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Geprägt von aktuellen Bedürfnissen, vom digitalen Fortschritt und von Umwelteinflüssen entwickelt sich die 
NV seit über 100 Jahren ständig weiter und passt Angebote laufend an.

Zählen Sie auf unsere Stärken als Regionalversicherer, auf passende Versicherungslösungen
für Ihre sichere Zukunft und auf rasches Handeln. Mit rund 400 Mitarbeitern in der
Kundenbetreuung arbeiten wir überall dort, wo Sie in Niederösterreich sind.
Also ganz in Ihrer Nähe.

Groß Gerungs
Schrems
Gmünd
Zwettl
Waidhofen an der Thaya

Pöggstall
Horn
Ottenschlag
Melk

Hollabrunn
Kirchberg am Wagram
Krems

Laa an der Thaya
Mistelbach
Poysdorf
Retz
Zistersdorf

Gänserndorf
Korneuburg
Stockerau
Wolkersdorf

Martin Fida
0664/80 109 5714
martin.fida@nv.at

Christian Wallner
0664/80 109 5255
christian.wallner@nv.at

Alexander Stöger
0664/80 109 5798
alexander.stoeger@nv.at

Markus Schweighofer
0664/80 109 5240
markus.schweighofer@nv.at

Alexander Lukas
0664/80 109 5658
alexander.lukas@nv.at

Ihre regionalen

Gebietsleiter im nördlichen

Niederösterreich.

nv.at
Niederösterreichische Versicherung AG, Neue Herrengasse 10, 3100 St. Pölten, Telefon 02742/9013-0, Fax 02742/9013-6395, info@nv.at, 
registriert beim Landesgericht St. Pölten unter FN 100888s, Gesellschaftssitz: St. Pölten, UID: ATU15362300, GIIN: ZCR1YP.99999.SL.040
Foto: © Martina Siebenhandl
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Peter Obermayer
0664/80 109 5108
peter.obermayer@nv.at

Manfred Keglovits
0664/80 109 6283
manfred.keglovits@nv.at

Helmut Wondra
0664/80 109 5205
helmut.wondra@nv.at

Robert Wittmann
0664/80 109 5402
robert.wittmann@nv.at

Michael Bilzer
0664/80 109 5672
michael.bilzer@nv.at

Amstetten
St. Valentin
Waidhofen an der Ybbs
Wieselburg
Ybbs
St. Georgen

Kirchberg an der Pielach
Lilienfeld
Scheibbs
St. Pölten

Wien
Klosterneuburg
Tulln

Baden
Bruck an der Leitha
Mödling
Perchtoldsdorf
Schwechat

Aspang
Kirchschlag
Neunkirchen
Wiener Neustadt
Krumbach

Geprägt von aktuellen Bedürfnissen, vom digitalen Fortschritt und von Umwelteinflüssen entwickelt sich die 
NV seit über 100 Jahren ständig weiter und passt Angebote laufend an.

Zählen Sie auf unsere Stärken als Regionalversicherer, auf passende Versicherungslösungen
für Ihre sichere Zukunft und auf rasches Handeln. Mit rund 400 Mitarbeitern in der
Kundenbetreuung arbeiten wir überall dort, wo Sie in Niederösterreich und
Wien sind. Also ganz in Ihrer Nähe. Ihre regionalen

Gebietsleiter im südlichen

Niederösterreich und Wien.

nv.at
Niederösterreichische Versicherung AG, Neue Herrengasse 10, 3100 St. Pölten, Telefon 02742/9013-0, Fax 02742/9013-6395, info@nv.at, 
registriert beim Landesgericht St. Pölten unter FN 100888s, Gesellschaftssitz: St. Pölten, UID: ATU15362300, GIIN: ZCR1YP.99999.SL.040
Foto: © Martina Siebenhandl


